
 

 

 

 

 

Solidt årsresultat og ansvarlig vækst i en kompleks verden 

Speditionsfirmaet ALPI kan se tilbage på et solidt 2024 med en omsætning på 1.1 mia kr. og et resultat før skat 

på 38,6 mio. kr. Det svarer til en omsætningsvækst på 15 % i forhold til året før – skabt gennem organisk vækst 

på tværs af forretningsområder. 

"Vi er stolte af at kunne præsentere et solidt resultat i en tid præget af ustabilitet, stor kompleksitet i den 

globale handel og forstyrrelser i forsyningskæderne. Det vidner om et stærkt fundament i vores virksomhed 

med erfarne og dedikerede medarbejdere samt et fælles mindset, hvor vilje, hands on-tilgang og ansvarlighed 

er bærende elementer," udtaler adm. direktør i ALPI Danmark, Kjeld Tygesen og                  Morten H. Nielsen, 

adm. direktør i ALPI Air & Sea. 

 

Stabil speditør med stabile resultater 
ALPI i Danmark har igennem de sidste 30 år bygget virksomheden op om ambitionen om at forene profitable 
globale transport- og logistikløsninger med et arbejdsfællesskab, hvor der er fokus på medarbejdertrivsel og 
ordentlighed.  
”Vi er på flere plan en stabil speditør. Vi leverer stabile resultater og tror på vækst gennem stærke 
kunderelationer, stærke arbejdsfællesskaber og ansvarlig udvikling. Derfor holder vi også fortsat fast i vores 
beslutning om ikke at transportere varer gennem Rusland fra Kina til Europa," siger Morten H. Nielsen. 
 

ALPI glæder sig over, at Padborg-baserede Spedition Christensen succesfuldt er blevet fuldt integreret i ALPI i 

løbet af 2024. Transport til og fra Frankrig, som er en af kernekompetencerne hos ALPI Padborg, er endnu et 

vigtigt forretningsområde i virksomheden, forklarer Kjeld Tygesen. 

 

Investeringer i fremtiden 
2024 har været præget af markante investeringer i digitalisering og fremtidssikring – herunder nyt ERP-system 
og igangsættelse af et omfattende Data Warehouse projekt.  
 
ALPI oplevede vækst i stort set alle sine forretningsområder, herunder stærke præstationer fra 
datterselskaberne i både Norge og Sverige. 
ALPI China – etableret i marts 2020 under COVID-19 – har desuden vist sig særdeles modstandsdygtig og 

leverede ligeledes et flot resultat i 2024. 

 

Klar til fremtiden i en foranderlig verden 
I Danmark ser ledelsen frem mod endnu et år med fokus på ansvarlig vækst. Målet er en bruttofortjeneste på 
niveau med 2024, men forventninger til resultater og mål sker med omtanke. 
"Vores branche påvirkes markant af geopolitiske forhold og den internationale handel. Derfor er det vigtigere 

end nogensinde at have et robust fundament og medarbejdere, der kan navigere i en foranderlig og nogle 

gange vild verden," afslutter de to direktører. 

 


